
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/209/17 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/297/05 Rady Gminy Bledzew z dnia 28 października 2005 r. 

o uznaniu stanowiska bluszczu pospolitego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 44 ust 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2016 

poz. 422 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada gminy Bledzew uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/297/05 Rady Gminy Bledzew z dnia 

28 października 2005r w ten sposób, że otrzymują one brzmienie: 

1) „§ 1 ust 1. Uznaje się za pomnik przyrody ze względów na objęcie ochroną gatunkową – stanowisko 

bluszczu pospolitego (Hedera Helix) na powierzchni 0,03ha rosnącego na robinii akacjowej, na terenie 

Nadleśnictwa Skwierzyna, obr. ew. Pniewo, Leśnictwo Pniewo, działka nr 2272, oddział 825j. Lokalizację 

określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 1351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1351


		2017-06-09T13:01:24+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




